[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.01.2015 г. № 05
село Кабанск

О подготовке и проведении общественных обсуждений в форме

общественных слушаний по проекту «Строительство 28-ти квартирного
жилого дома в п. Селенгинск Кабанского района Республики Бурятия» для
проведения государственной экологической экспертизы
 В соответствии с ходатайством Общества с ограниченной ответственностью «АЗС Трейд Сервис», руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 23.11.1995 № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом РФ, Градостроительным кодексом  РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Провести общественные обсуждения в форме общественных слушаний по проекту «Строительство 28-ти квартирного жилого дома в п. Селенгинск Кабанского района Республики Бурятия» для проведения государственной  экологической экспертизы.
           2. Утвердить состав рабочей комиссии по подготовке и проведению общественных обсуждений в форме общественных слушаний по проекту согласно приложению к настоящему постановлению.

           3.Разместить проектные материалы на сайте МО «Кабанский район» www.kabansk.org.

           4. Предложения и замечания направлять до «10» февраля 2015г. по адресу: 664048, г. Иркутск, ул. Розы Люксембург, д. 184, офис № 434, на электронную почту azstrad@gmail.com, или по адресу: Республика Бурятия, Кабанский район, с. Кабанск, ул. Кирова, 10, Администрация МО «Кабанский район» (кабинет № 4).
           5. Назначить общественные обсуждения в форме общественных слушаний на 17 февраля 2015 в 15-00 часов в конференц-зале Администрации МО «Кабанский район» по адресу: Республика Бурятия, Кабанский район, с. Кабанск, ул. Кирова, 10.
6.  Настоящее постановление вступает в силу  с момента опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Начальника МКУ «Управления градостроительства, имущественных и земельных отношений» Администрации МО «Кабанский район»  (А.М. Пичугин).
Глава - Руководитель Администрации

МО «Кабанский район»                                                                                 С.В. Савватеев
_____________________________________

Проект постановления подготовлен юридическим отделом
                                                                                    Приложение к постановлению
                                                                  Администрации МО «Кабанский район»

                                                                   от 13.01.2015г № 05

1. Пичугин
А.М. – Начальник МКУ «Управления градостроительства, имущественных и земельных отношений» Администрации МО «Кабанский район», председатель;

2. Кибирев Б.Б. –  Заместитель начальника МКУ «Управления градостроительства, имущественных и земельных отношений» Администрации МО «Кабанский район», секретарь комиссии;

3. Краснопеева Н.А. - Ведущий инженер землеустроитель  МКУ «Управления градостроительства, имущественных и земельных отношений» Администрации МО «Кабанский район»;

4. Костюнина А.М. – Специалист юридического отдела Администрации МО «Кабанский район»;

            5. Саломатов Сергей Федорович – Генеральный директор ООО «АЗС Трейд Сервис»;

6. Тимаков Евгений Вячеславович – Главный инженер ООО «АЗС Трейд Сервис».

_1148977171.doc